A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
067/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 037/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
026/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS AMBIENTES
INTERNOS E EXTERNOS PARA UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, BEM COMO AQUISIÇÃO DE PLACAS
DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO PARA AS RUAS, PRAÇAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO E TAMBÉM DE
PLACAS INFORMATIVAS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS,
SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTE. VIGÊNCIA A PARTIR DE 11 DE ABRIL DE 2017 ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2017. LICITANTE VENCEDORA: H & R SINALIZAÇÕES VIÁRIAS LTDA-ME FOI VENCEDORA
NUM VALOR TOTAL DE R$ 21.335,00 (VINTE E UM MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).
SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 11/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org